
 

Standard brugerbetingelser for Mobile Fitness  
www.mobilefitness.dk udbydes af virksomheden Mobile Fitness A/S. Du bør læse disse vilkår igennem, før du opretter dig 
som bruger hos www.mobilefitness.dk. Vilkårene regulerer forholdet mellem dig som bruger og os som udbydere af 
www.mobilefitness.dk. Ved betaling accepterer du en række regler og betingelser, som vi redegør for herunder. Aftaleforhold 
med www.mobilefitness.dk indgås på sproget dansk i Danmark. Ved tilmelding til www.mobilefitness.dk oplyser du som 
bruger en række personlige informationer. Mobile Fitness A/S forudsætter, at du accepterer vores retningslinjer for 
behandling af personlige oplysninger, når du tager sitet i brug. Endvidere forudsætter vi, at du er indforstået med, at vi 
anvender disse i overensstemmelse med gældende lovgivning. Ændringer i brugervilkår kan foretages af Mobile Fitness A/S 
og varsles og udsendes pr. e-mail til den af brugeren registrerede e-mail-adresse.  
 
Brugervilkår for www.mobilefitness.dk  

 
1. Alle rettigheder til indhold på sitet tilhører Mobile Fitness eller vore partnere og må ikke kopieres, sælges, distribueres eller 
gengives uden skriftlig tilladelse. Det er dog tilladt for private at printe materialet ud til egen ikke-forretningsmæssig brug.  
 
2. Du må ikke oprette profiler i andres navn. Du må heller ikke udgive dig for en anden eller bruge urigtige data, når du 
sender meddelelser på denne tjeneste. Profilnavn samt password er personlige og må ikke videregives til andre. God 
opførsel er vigtigt for os og forventes af vore brugere. Vi kan dog ikke påtage os ansvaret for kommunikation eller materiale, 
som brugerne sender til hinanden.  
 
3. Informationer og råd fra www.mobilefitness.dk kan ikke erstatte professionel rådgivning og må ikke benyttes som lægelig 
diagnose eller som erstatning for lægelig diagnose og vejledning. Det generelle materiale må således heller ikke opfattes 
som hverken diagnoser eller basis for diagnoser.  
 
4. Har du sundhedsmæssige spørgsmål eller er du i tvivl om din medicinske tilstand, bør du kontakte din læge med henblik 
på at få afklaret spørgsmål, før du gør brug af www.mobilefitness.dk´s services. Hverken denne tjeneste, Mobile Fitness, 
vore forfattere eller andre bidragydere til generelt materiale her på sitet kan direkte eller indirekte gøres ansvarlige for 
eventuelle konsekvenser af anvendelsen af oplysninger og informationer.  
 
5. Benyttelse af de services, der udbydes af www.mobilefitness.dk forudsætter, at du har et normalt stofskifte. Er du i tvivl, 
om dit stofskifte er normalt, bør du ligeledes kontakte din læge for at få det afklaret, før du gør brug af www.mobilefitness.dk's 
services.  
 
6. Såfremt du er gravid eller ammer, må du ikke benytte Mobile Fitness 
 
7. Vi ønsker at beskytte dit privatliv mest muligt og har derfor fastsat et sæt spilleregler for behandling af dine personlige 
informationer, som du skal acceptere, inden du tager sitet i brug. Når du indmelder dig, sker der en registrering af de 
personlige oplysninger, som du angiver i en lukket database hos os. Disse oplysninger gemmes fra det øjeblik, du melder dig 
ind. Hvis du ved indmeldelsen beder om at få tilsendt løbende information om vore initiativer, giver du os ret til at fremsende 
dig nyheder eller relevante tilbudt. Vi forbeholder os ret til at skrive og maile til alle medlemmer med oplysninger, der er 
relevante i forhold til medlemskabet eller med gode tilbud fra vore partnere.  
 
8. Du kan på sitet skrive i både din dagbog, til vejlederen og i den åbne debat og andre steder. Du har selv ansvaret for, hvad 
du skriver i et åbent rum og kan blive gjort ansvarlig for det og skal således overholde gældende lovgivning. Vi forbeholder os 
ret til at fjerne indlæg uden varsel. Du kan hjælpe os med at holde en ordentlig tone ved at gøre os opmærksom på indlæg, 
der strider mod god skik og brug. Du kan indrapportere misbrug af sitet på denne mail-adresse support@mobilefitness.dk.  
 
Priser og betaling  

 
9. De til enhver tid gældende priser fremgår af hjemmesiden. Alle priser på www.mobilefitness.dk er inklusive moms.  
 
Betaling sker forud ved periodens begyndelse.  

 



 

Udgifter til dit teleselskab for brug af Mobile Fitness på din telefon 

Dine udgifter for brug af Mobile Fitness varierer efter prisen på dit teleabonnement. Hvis du har ”Fri data”, er det gratis at 

bruge Mobile Fitness. Ellers er dine udgifter ca. følgende: 

Brug af mobilapplikation  

 Dataforbrug Fri data Pris (2 kr/MB) Pris (5 kr/MB) Pris (10 kr/MB) 

Hente 
mobilprogrammet 

 
300 kB 

 
Gratis 

 
0,60 kr 

 
1,50 kr 

 
3,00 kr 

Daglig brug af 
mobilapplikation: 
Indrapportering,  
Læse artikler  
Se status  
Læse beskeder 

 
 
 
10 kB 

 
 
 
Gratis 

 
 
 
0,02 kr 

 
 
 
0,05 kr 

 
 
 
0,10 kr 

Hente tilsendt video 300-450 kB Gratis 0,60 - 0,90 kr 1,50 - 2,25 kr 3,00 - 4.50 kr 

Modtage sms eller 
mms 

 
- 

 
Gratis 

 
0,00 kr 

 
0,00 kr 

 
0,00 kr 

 
Beregning af en måneds forbrug, hvis du modtager de beskeder, vi sender til dig   

 Dataforbrug Fri data Pris (2 kr/MB) Pris (5 kr/MB) Pris (10 kr/MB) 

Hente 
mobilprogrammet 

 
300 kB 

 
Gratis 

 
0,60 kr 

 
1,50 kr 

 
3,00 kr 

30 x daglig brug 300 kB Gratis 0,60 kr 1,50 kr 3,00 kr 

I alt 600 kB Gratis 1,20 kr 3,00 kr 6,00 kr 

 
Beregning af en måneds forbrug, hvis du vælger også at hente de videoklip, vi sender til dig 

 Dataforbrug Fri data Pris (2 kr/MB) Pris (5 kr/MB) Pris (10 kr/MB) 

Hente 
mobilprogrammet 

 
300 kB 

 
Gratis 

 
0,60 kr 

 
1,50 kr 

 
3,00 kr 

30 x daglig brug 300 kB Gratis 0,60 kr 1,50 kr 3,00 kr 

7 videoer 2800 kB Gratis 5,60 kr 14,00 kr 28,00 kr 

I alt 3400 kB Gratis 6,80 kr 17,00 kr. 34,00 kr 

 
10. Kortnummer, udløbsdato og kontrolcifre indtaster du ved betaling. Disse gemmes på en sikker måde, som er godkendt af 
PBS. Af sikkerhedsmæssige årsager kan de ikke blive vist igen, hverken på siden eller i e-mails. Det sikrer også, at 
informationerne ikke kan misbruges til indkøb af andre varer. Vi vil heller aldrig bede dig om at sende os disse oplysninger pr. 
e-mail, på papir eller pr. telefon.  
 
11. Ved din tilmelding accepterer du, at www.mobilefitness.dk må trække det aftalte medlemsbeløb periodevis, som stemmer 
overens med prisen på det valgte produkt og tidspunktet for den automatiske fornyelse af dine medlemsperioder. Kvittering 
tilsendes på mail for hver gang, der trækkes et beløb.  
 
12. Vær opmærksom på, at din indmeldelse er bindende fra det øjeblik, du første gang logger ind på medlemsområdet, og at 
du dermed er forpligtet til at betale det fulde beløb for hele den valgte medlemsperiode.  
 
13. Skulle det blive nødvendigt at skifte betalingskort, er det altid muligt at opdatere disse oplysninger på siden, når du er 
logget ind. Efter du har meldt dig ud og det skyldige beløb er fuldt betalt, kan du anmode om, at vi skal slette de oplysninger, 
der muliggør periodevis træk.  
 
14. Hvis de tjenester, du har tilmeldt dig, på et tidspunkt får ændret momsstatus eller pålægges anden afgift, forbeholder vi 
os ret til at ændre de løbende opkrævede beløb tilsvarende med varsel på 30 dage.  
 
15. Hvis du af en eller anden grund ikke skulle komme ind straks efter indmeldelsen eller på anden måde  
 
oplever problemer med adgangen til medlemsområdet, er det vigtigt, at du henvender dig til support@mobilefitness.dk 
umiddelbart efter, at du har erfaret problemet, og detaljeret beskriver dit problem over for os. Husk at inkludere relevant 
information, enten ordrenummer eller brugernavn.  
 
16. Som medlem af tjenesten opnår du en række fordele og privilegier straks fra det øjeblik, du har adgang til funktioner på 
medlemssitet. Bemærk venligst af samme grund, at der derfor ikke er fortrydelsesret på medlemskab af tjenesten fra det 
øjeblik, du første gang logger ind, da vores ydelser falder ind under paragraf 18 stk. 4, hvor der står følgende:  
 
"Stk. 4. Såfremt aftalen vedrører fjernsalg af en ikke finansiel tjenesteydelse eller en vare, som skal fremstilles eller tilpasses 
efter forbrugerens individuelle behov, gælder fortrydelsesretten kun, indtil udførelsen, fremstillingen eller tilpasningen 
begynder, når forbrugeren forinden har givet sit samtykke til, at den erhvervsdrivende kunne begynde udførelsen m.v. inden 



 

fortrydelsesfristens udløb." Dette svarer til, at du heller ikke har bytteret på en CD-plade, du har købt, når du har brudt 
plomberingen og haft den i brug.  
 
17. Ved indmeldelsen forpligter du dig til mindst tre måneders medlemskab eller en evt. længere medlemsperiode afhængigt 
af hvor lang tid du har tegnet dig for ved indmeldelsen. Dit abonnement vil herefter fortsætte, indtil du måtte melde dig ud. Vi 
skal modtage din udmeldelse senest 30 dage før fornyelsestidspunktet for din næste medlemsperiode.  
Såfremt vi ikke modtager din udmeldelse, vil dit abonnement automatisk blive forlænget med 3 måneder. 
Hvis din medlemsperiode er 3 måneder står til at blive forlænget til en ny medlemsperiode den 19. februar i et givent år, skal 
vi have modtaget din udmeldelse senest den 20. januar samme år.  
 
18. Alt, hvad der vedrører betaling, foregår via en SSL-kryptering, som anses for at være en acceptabel og alment anerkendt 
standard for kryptering af betalingsinformation over Internettet. Når kommunikationen som led i dit medlemskab foregår over 
Internettet, kan der i uheldige tilfælde forekomme komplikationer, som www.mobilefitness.dk ikke kan gøres ansvarlig for. 
Denne tjeneste udbyder og afsender et produkt, men kan selvsagt ikke garantere for problemer hos tredjepart, hvis 
eksempelvis din internetudbyder har problemer eller dit modem går i stykker. Der kan midlertidigt være problemer på vores 
side, som vi søger at udbedre så hurtigt som muligt. Vi kan ikke gøres ansvarlige for fejl og mangler på vores side af ikke-
permanent karakter. Hvis www.mobilefitness.dk på et tidspunkt måtte overføre de relevante aktiviteter til et andet selskab, er 
du indforstået med, at disse vilkår og din accept af dem overføres til dette selskab.  
 
Reklamation  

 
19. Opleves der problemer med funktionerne på www.mobilefitness.dk, kan henvendelse ske til support@mobilefitness.dk  
 
Opsigelse  

 
20. Du kan til enhver tid ophøre med at være bruger af www.mobilefitness.dk uden at skulle betale udover den periode, du 
allerede har betalt for. Du får ikke penge retur for en eventuel resterende del af den periode, du allerede har betalt for.  
 
Misligholdelse  

 
21. Mobile Fitness A/S er endvidere berettiget til at bortvise brugere, der opfører sig chikanøst, truende m.v. overfor andre 
brugere, eller hvis en bruger i øvrigt udviser en adfærd, som ikke hører til på www.mobilefitness.dk. Konsekvensen af en 
bortvisning er, at man øjeblikkeligt bliver udelukket fra hjemmesiden.  
 
Samtykkeerklæringen og fortrolighed  

 
22. Vi videregiver ikke personoplysninger til udenforstående tredjepart uden, at du udtrykkeligt har givet tilladelse til det. 
Oplysningerne opbevares i ti år. Dit medlemskab fortsætter, indtil det opsiges jf. ovenstående vilkår. Vi har ret til at opkræve 
betaling i den fulde periode, som du således har bundet dig for. Enten ved at fremsende giroindbetalingskort, ved at trække 
via Betalingsservice eller ved regelmæssige abonnementstræk på dit betalingskort via PBS kort-indløsning afhængigt af, 
hvilken betalingsform du har valgt.  
 
23. Dine data kan på overordnet aggregeret (opsamlet) og anonymt niveau indgå i undersøgelser med henblik på statistik, 
forskning eller tendensvurderinger. Men dine personhenførbare personlige data vil i de tilfælde være fjernet, med mindre du 
har givet os tilladelse til andet.  
 
24. Dine oplysninger lagres i et datamiljø, der er så sikkert, som det efter rimelighedens grænser lader sig gøre. Selvom vi 
forsøger at beskytte dine data, kan vi ikke garantere 100% for ukrænkelig sikkerhed. Vi kan heller ikke garantere for følgerne 
af eventuelt brud på dette, og vi kan på ingen måde stilles til ansvar for dette. Al kommunikation mellem dig og dine vejledere 
lagres i en elektronisk patientjournal, som er underlagt tavshedspligt.  
 
25. Vi kan til enhver tid ændre i disse betingelser. Sker det, vil det kunne ses på sitet. Vi kan kun bruge dine data på den 
måde, som du har godkendt på det tidspunkt, du opgav oplysningerne. De er kun omfattet af de betingelser, som var 
gældende på det tidspunkt, hvor du godkendte dem.  
 
26. Vi forbeholder os ret til at justere priserne med tre måneders varsel, dog altid kun med gyldighed fra næste 
fornyelsestidspunkt for eksisterende medlemmer.  
 
Ansvarsfraskrivelse Nedenstående gælder medmindre andet følger af dansk rets almindelige regler.  

 
27. www.mobilefitness.dk indeholder adskillige links til andre hjemmesider, herunder links til diverse annoncører på 
www.mobilefitness.dk. Mobile Fitness A/S indestår ikke for kvaliteten og indholdet af det materiale, der findes på disse 
hjemmesider, ligesom Mobile Fitness A/S ikke indestår for forholdene omkring de private eller juridiske personer, hvortil der 
linkes.  
 



 

28. På www.mobilefitness.dk kan man tilmelde sig vores brugergrupper, hvor man har kontakt med andre brugere. Mobile 
Fitness A/S påtager sig ikke nogen former for ansvar for materiale, informationer og kommunikation formidlet mellem 
brugerne. Ulovligt materiale offentliggjort af brugere på www.mobilefitness.dk vil blive fjernet, så snart det kommer til vores 
kendskab.  
 
29. Mobile Fitness A/S, herunder selskabets ansatte, kan hverken direkte eller indirekte gøres ansvarlige for konsekvenser 
foranlediget af brugen af www.mobilefitness.dk, herunder skader og tab som følge af downloading af materiale, åbning af 
programmer m.v.  
 
 
30. Mobile Fitness A/S kan endvidere ikke gøres ansvarlige for hverken fysiske eller psykiske skader, sygdomme m.v., der 
måtte opstå som følge af vægttab eller forsøg på vægttab, ligesom direkte og indirekte tab i øvrigt er Mobile Fitness A/S 
uvedkommende.  
 
31. Uanset hvad kan Mobile Fitness A/S aldrig blive ansvarlig for et større beløb, end det den pågældende bruger har betalt 
for at benytte www.mobilefitness.dk.  
 
32. De beregninger og informationer, som præsenteres på www.mobilefitness.dk, er baseret på gennemsnitsformler og tager 
ikke højde for sygdomme eller medicinske lidelser. Materialet må derfor ikke opfattes som hverken diagnoser eller basis for  
diagnoser. Er du i tvivl om din medicinske tilstand, skal du kontakte din læge og konsultere denne for at afklare eventuelle 
sundhedsmæssige spørgsmål, før du begynder et forløb hos Mobile Fitness A/S.  
 
33. Mobile Fitness A/S, ansatte i Mobile Fitness A/S, vores forfattere og andre bidragydere til materialet på 
www.mobilefitness.dk kan hverken direkte eller indirekte gøres ansvarlige for konsekvenser afstedkommet på baggrund af 
brug af informationer på www.mobilefitness.dk.  
 
34. Mobile Fitness A/S fraskriver sig ansvaret for materiale, informationer og kommunikation afsendt af vores brugere i fælles 
forum, og vi forbeholder os ret til at fjerne indlæg uden varsel. Som bruger er du velkommen til at gøre os opmærksom på 
indlæg på sitet, der strider mod god skik og brug. Du kan skrive til os på info@mobilefitness.dk om misbrug af sitet.  
 
Rettigheder  

 
35. Alle rettigheder til hjemmesiden www.mobilefitness.dk, herunder design, indhold og delelementer som eksempelvis 
layout, tekst, grafik, fotografier og billeder tilhører virksomheden Mobile Fitness A/S og må ikke uden Mobile Fitness A/S. 
konkrete forudgående skriftlige samtykke kopieres, vises eller distribueres til tredjemand.  
 
Opbevaring af personlige oplysninger  

 
36. Mobile Fitness A/S opbevarer vores brugeres persondata fortroligt.. Alle data er beskyttet bag en firewall. Som bruger 

lagres dine data i et datamiljø, der er så sikkert, som det efter rimelighedens grænser lader sig gøre. Vi kan ikke garantere 
100% for ukrænkelig sikkerhed eller for følgerne af et eventuelt brud på sikkerheden, og vi kan på ingen måde stilles til 
ansvar herfor. Dine personlige oplysninger registreres hos www.mobilefitness.dk og opbevares i 1 år, efter profilen er lukket. 
Herefter slettes dine personlige oplysninger. Opbevaringen af dine personoplysninger har det eneste formål at kunne 
genåbne din profil, inklusive dine personlige data og registreringer. Mobile Fitness A/S videregiver kun personlige 
oplysninger, hvis lovgivningen kræver det, eller hvis der foreligger en retskendelse. Profilnavn og password er personlige og 
må ikke videregives til andre.  
 
Opsigelse  

 
37. Som bruger på www.mobilefitness.dk kan du til enhver tid opsige din profil ved at sende en e-mail til 
info@mobilefitness.dk. I denne mail skal du oplyse dit fulde navn og dit brugernavn. Mobile Fitness A/S kan opsige 
kundeforhold med 30 dages varsel.  
 
Cookies  

 
38. www.mobilefitness.dk anvender cookies. Cookien er en fil, som vi lægger på din computer, så dine login-informationer 
registreres og gemmes fra gang til gang, når du logger på www.mobilefitness.dk. Vi lægger ikke cookies fra tredjepart på din 
computer, og vi registrerer ikke personlig information om dig eller din færdsel på www.mobilefitness.dk via cookies. Ønsker 
du at slette cookies, kan du gøre dette ved at gå ind i Internet Explorer. Under punktet ''Funktioner'' vælger du 
''Internetindstillinger'' og derefter ''Slet cookies''. På denne måde slettes alle cookies.  
 
Logstatistik  

 
39. www.mobilefitness opsamler via et logstatistiksystem information, som kan give et statistisk billede af, hvor mange 
besøgende sitet har haft, hvor de kommer fra, på hvilken del af sitet dette forlades mv. Vores logstatistik er anonymiseret og 
bruges udelukkende hos www.mobilefitness.dk med det formål at optimere sitet og dets funktionaliteter. Dermed er det i de 



 

statistiske beregninger ikke muligt at henføre data til specifikke personer, ligesom logstatistikken ikke indeholder personlige 
data som fx e-mail-adresse, navn eller postnummer.  
 
Copyright  

 
40. Alt indhold på www.mobilefitness.dk er beskyttet under loven om ophavsret. Alle rettigheder til sitet 
www.mobilefitness.dk, dets design, indhold og delelementer, herunder layout, tekst, grafik, fotografier og billeder tilhører 
virksomheden Mobile Fitness A/S og må ikke uden konkret forudgående samtykke fra virksomheden Mobile Fitness A/S 
kopieres, vises eller distribueres til tredjemand, herunder ved almindelig linkning og ved deep linkning. Det er dog tilladt for 
private personer at printe materialet ud til egen ikke-forretningsmæssig brug, så længe der ikke redigeres i stoffet.  
 
Feltsystemet  

 
41. Feltsystemet stammer fra bøgerne ”Spis For Livet” og ”Spis for livet børn!”. Systemet er udviklet af Arne Astrup, Ulla 
Pedersen, Søren Toubro og Annette Vedelspang. Feltsystemet er brugt i 11 års forskningsarbejde på Institut for Human 
Ernæring ved Københavns Universitet. Ethvert kommercielt ønske om brug eller kopiering af ”Spis for livet”-konceptet eller 
tilføjelse af ændringer kan kun tillades, såfremt der foreligger skriftlig aftale mellem forfatterne, forlaget og tredjepart. I Mobile 
Fitness-konceptet er nuværende anvendelse godkendt af forfatterne, og feltsystemet er derfor tillige omfattet af de generelle 
regler for Mobile Fitness A/S. Yderligere information Hvis du har spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte 
Mobile Fitness A/S via support@mobilefitness.dk.  

 


